教育部青年發展署 函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：梁君宜
電話：7736-5127
傳真：2356-7908
電子信箱：jean120@mail.yda.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國108年6月10日
發文字號：臺教青署輔字第1082109540號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程

主旨：為促進校際經驗交流，擴散職涯輔導效益，本署定於本
（108）年6月25日(星期二)假東海大學舉辦「108年大專校
院職涯輔導補助案成果分享會」，請轉知貴校教職員參與
並惠允公差假，請查照。

說明：
一、主辦機關：教育部青年發展署。
二、承辦學校：東海大學。
三、活動日期：本年6月25日(星期二)舉行，為期1天。
四、活動地點：東海大學人文大樓茂榜廳(臺中市西屯區臺灣大

道四段1727號)
五、參加對象及人數：對大專校院職涯輔導補助計畫有興趣之

學校教職員，共計150人。
六、活動內容：以「107年大專校院推動職涯輔導補助計畫」

獲補助案件的成果展示為主軸，透過展攤參觀與分組交
流，希能促進各領域之職涯輔導經驗交流與專業成長、瞭
解校園職涯輔導現況；輔以專題演講及職輔論壇進行討
論，凝聚共識暨充實職涯輔導知能，以提升職涯輔導效
能。

七、注意事項：
(一)本活動議程如附件，採網路報名，報名時間至本年6月

17日（星期一）截止，請至本署青年職涯輔導資訊平臺
（http://mycareer.yda.gov.tw/）-「活動報名」專區報名。

(二)本活動出席情形，將列為「109年大專校院推動職涯輔

1080006406

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共2頁 國立嘉義大學 108/06/10

導補助計畫」審查項目之一。
(三)參與人員請由所屬單位給予公假派代，參加活動人員所

需之交通費，請各校酌予補助，或由獲補助計畫內支
用。

八、聯絡人：東海大學就業輔導暨校友聯絡室廖大期先生；聯
絡 電 話 ： 04-23590121 轉 28409；E-mail ：
dcliao@thu.edu.tw。

正本：全國各大專校院
副本：本署綜合規劃及生涯輔導組電 子 公 文

交 換 章

第2頁 共2頁